

Achizitie materiale intretunere 07.06.2021

I.D.: 57775193

Data publicarii 09.06.21 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 4.881,07 RON - 4.881,07 RON

Descriere: MUSAMA 6 M X6.72 TERMOMETRU 1X4.2 RACORD BATERIE 3X6.72 SIFON CHIUVEA 3X5.04 SAPUN LICHID 8X4.62 CABLU 2*1.5-20X2.52 STECHER 2X5.88 PRIZA PT 1X5.04 PRIZA 1X4.62 DIBLU 6*4-20X0.12 DIBLU 8*6-20X0.33 CANALET 25*25-10X4.2 LACAT 1X8.4 INCUIETOARE BIROU 2X4.2 burghiu lemn 1x5.88 stecher 3x5.88 DIBLU L-20X0.84 EFEKT 1X10.08 ROZETA BATERIE 6X5.04 ASEVI 4X11.76 EFEKT PARCHET 2X15.96 ROLA HARTIE 2X16.8 NUFAR 1X8.4 CLIN 1X5.4 BACTISEPT 2X12.6 VINCLU 15X1.68 CABLU 3*2.5-100X3.78 STECHER CAUCIUC 3X5.88 CUPLA 1X7.56 SURUBELNITA 1X5.04 SURUBELNITA-1X6.72 CAP MOTOCOASA 1X15.96 BATERIE APA RECE 1X24.36 CABLU 3*1.5 15 ML X2.52 BANDA IZOLER 1X2.52 SAPUN LICHID 4L-1X24.36 SAPUN TEO 5X5.4 DOMESTOS 9X8.4 SOLUTIE PARCHET 5X10.08 VINCLU 15X1.68 BIT PH2-4X2.52 SURUB PAL 4*25-300X0.04 VINCLU IMBINARE 52X1.68 ELECTROZI 2.5-2.7 KG X10.92 HARLET 1X11.76 PILA DRUJBA 1X4.2 COADA LEMN 1X8.4 BALAMA SUDABILA 4X3.36 ZAVOR 1X14.28 REZERVA MOP PLAT 2X20.16 SARE PASTILE 2X31.09 ZAVOR PLAT 1X11.76 DISPENSER 5X24.36 SURUB GIPS 4.5-100 BUC X0.04 SURUB GIPS 3.5-100X0.03 REZERVA MOP 6X5.88 SOLUTIE SANO 4X22.68 SILD TERMOPAN 1X20.16 SILD 1X21 LACAT 63-1X14.28 PERVAZ-2.4 ML X29.41 ROLA BUCATARIE 2X6.72 REZERVA MOP 10X4.2 HARTIE DISPENSER 6X3.36 MANUSI LUCRU 2X3.36 FIR COSITOARE 2.7-1X5.88 COT PEXAL 16 TALPA-1X12.6 COT PEXAL 16-1X12.6 CONECTOR PEXAL 20-1X10.08 TEU PEXAL 16-2X20.16 ROLA HARTIE 3X5.04 NUFAR 4X8.4 EFEKT GRESIE 3X10.08 ASEVI 2X11.76 SAPUN LICHID 4X6.72 DOMESTOS 2X8.4 MR PROPER 4X8.4 HARTIE DISPENSER 2X3.36